
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 серпня 2024 року № 1924 -VIII

Про надання субвенції 9 державному
пожежно -рятувальному загину ГУ ДСНС
України в Одеській області

Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України»,ст.71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний 
бюджет України на 2024 рік » у рамках реалізації у 2024 році цільової програми «Програма 
цивільного захисту , техногенної та пожежної безпеки на території Кубейської сільської 
ради Болградського району Одеської області на 2022-2025 роки»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.3 урахуванням висновків та рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва -надати з бюджету Кубейської сільської ради субвенцію 
державному бюджету у формі поточного трансферту органам державного управління інших 
рівнів для підтримання постійної оперативної готовності пожежно -рятувальних підрозділів 
ГУ ДСНС в Одеській області, з метою покращення матеріально - технічної бази 17 ДПРЧ 
9 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області - у суми 100000 грн.( Сто тис. грн. 00 коп.).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співробітництва (Бошков С.М.)

Секретар Кубейськоусільської РИ'^уі^^^ . . Микола АРАБАДЖИ


